
 24 DE AGOSTO DE  2023  

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

ESTADO DA PARAÍBA 
MUNICÍPIO DE SÃO MAMEDE-PB 

Gabinete do Prefeito 
 
 

EXTRATO ADJJUDICAÇÃO  
PREGÃO ELETRÔNICO N.º. 00009/2023 
Objeto: Contratação de empresa para aquisição de equipamentos 
para a secretaria de saúde do município de São Mamede-PB. 
Vencedores: A J P DE SOUZA COMERCIO ATACADISTA, CNPJ: 
31.070.140/0001-60, com valor global: R$ 12.780,00 ( Doze Mil e 
Setecentos e Oitenta Reais), DANTAS ELETROMOVEIS E 
EQUIPAMENTOS LTDA, CNPJ: 49.140.067/0001-10, com valor 
global: R$ 5.220,00 (Cinco Mil e Duzentos e Vinte Reais), 
LONDRIHOSP IMPORTACAO E EXPORTACAO DE PRODUTOS 
MEDICO HOSPITALARES EIRELI, CNPJ: 42.650.279/0001-07, 
com valor global: R$ 19.339,98 (Dezenove Mil e Trezentos e Trinta 
e Nove Reais e Noventa e Oito Centavos), MIAMIMED PRODUTOS 
ODONTOLOGICOS LTDA, CNPJ: 38.259.748/0001-86, com valor 
global: R$ 41.700,00 ( Quarenta e Um Mil e Setecentos Reais), 
NOVA MIX LTDA, CNPJ: 49.949.246/0001-01, com valor global: R$ 
7.830,00 ( Sete Mil e Oitocentos e Trinta Reais), ODONTOMED 
COMERCIO DE PRODUTOS MEDICO HOSPITALARES LTDA, 
CNPJ: 09.478.023/0001-80, com valor global: R$ 13.902,00 ( Treze 
Mil e Novecentos e Dois Reais).    
Resolve: Adjudicar, após análise do processo, nos termos da 
Lei 8.666/1993 e suas atualizações e ainda o que dispõe a Lei 
Federal nº 10.520/2002. 
JOSÉ LUIZ DA COSTA NETO – Pregoeiro 

 
 
EXTRATO HOMOLOGAÇÃO  
PREGÃO ELETRÔNICO N.º. 00009/2023 
Objeto: Contratação de empresa para aquisição de equipamentos 
para a secretaria de saúde do município de São Mamede-PB. 
Vencedores: A J P DE SOUZA COMERCIO ATACADISTA, CNPJ: 
31.070.140/0001-60, com valor global: R$ 12.780,00 ( Doze Mil e 
Setecentos e Oitenta Reais), DANTAS ELETROMOVEIS E 
EQUIPAMENTOS LTDA, CNPJ: 49.140.067/0001-10, com valor 
global: R$ 5.220,00 (Cinco Mil e Duzentos e Vinte Reais), 
LONDRIHOSP IMPORTACAO E EXPORTACAO DE PRODUTOS 
MEDICO HOSPITALARES EIRELI, CNPJ: 42.650.279/0001-07, 
com valor global: R$ 19.339,98 (Dezenove Mil e Trezentos e Trinta 
e Nove Reais e Noventa e Oito Centavos), MIAMIMED PRODUTOS 
ODONTOLOGICOS LTDA, CNPJ: 38.259.748/0001-86, com valor 
global: R$ 41.700,00 ( Quarenta e Um Mil e Setecentos Reais), 
NOVA MIX LTDA, CNPJ: 49.949.246/0001-01, com valor global: R$ 
7.830,00 ( Sete Mil e Oitocentos e Trinta Reais), ODONTOMED 
COMERCIO DE PRODUTOS MEDICO HOSPITALARES LTDA, 
CNPJ: 09.478.023/0001-80, com valor global: R$ 13.902,00 ( Treze 
Mil e Novecentos e Dois Reais).    
Resolve: Homologar, após análise do processo, nos termos 
da Lei 8.666/1993 e suas atualizações e ainda o que dispõe a 
Lei Federal nº 10.520/2002. Estando convocado para assinar 
o termo contratual. 

 
 
                REGISTRE-SE:  

PUBLIQUE-SE: 
 

São Mamede-PB, 24 de agosto de 2023. 
 
 
 
 

 
Francisco das Chagas Lopes de Souza Filho 

Prefeito interino 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

ATOS DO PODER EXECUTIVO EDIÇÃO – 08 


